
静宁县红寺镇 2023 年度城乡建设用地增减挂钩项

目邀请招标公告

根据《政府采购法》、《甘肃省 2023-2024 年政府集中采购目录

和采购限额标准的通知》的有关规定，甘肃逸翔项目管理咨询有限公

司受静宁县红寺镇人民政府的委托，对静宁县红寺镇 2023 年度城乡建

设用地增减挂钩项目以邀请招标的方式进行采购，现公告如下：

一、采购编号：GSYX2024YG-013

二、采购内容：

本项目位于静宁县红寺镇，根据土地开发整理工程建设标准，结

合项目区的实际情况，对拆旧区进行规划布置，项目建设内容为拆旧

区复垦工程、土地平整工程和土壤改良工程。

1.拆旧区复垦工程

项目区房屋拆除包括土房拆除、砖房拆除、屋顶拆除及建筑垃圾

外运，砖房屋及围墙拆除及清运 355.57m³,砖石拆除及清运 1710.13m³,

地面砂石清除及清运 3508.5m³.

2.土地平整工程

土地平整 7216.95m³；客土拉运及客土回填 15275.87m³；土地翻

耕 25867.39 ㎡；田埂修筑 426.37m³；田坎修筑 441.19m³。

3.土壤改良工程

在拆除后配施有机肥，重施底肥，共培肥有机肥 3829.61kg。

三、预算金额及评标办法

1、预算金额：56.735497 万元；



2.本项目采用最低价中标法

四、供应商资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，必须是

中国境内注册的独立法人企业；

（1）具有独立承担民事责任的能力（须提供合法有效的企业法人

营业执照副本、税务登记证、组织机构代码证、前述企业法人营业执

照、税务登记证、组织机构代码证已三证合一的，则需提供具有统一

社会信用代码的营业执照副本、开户许可证和法人代表身份证明、法

定代表人授权函及被授权人身份证）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违

法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2. 须 提 供 在 中 国 裁 判 文 书 网

（http://wenshu.court.gov.cn/Index）的行贿犯罪查询结果；

3. 供 应 商 须 为 必 须 为 未 被 列 入 “ 信 用 中 国 ” 网 站

(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)渠道

信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重违法失信行为记录名单的投标人；

4.供应商须具备建筑工程施工总承包叁级及以上资质。



5.本项目不接受联合体投标。

五、报名及竞价时间

1.邀请：我公司于 2024 年 10 月 17 日 00 时 00 分 00 秒至 2024 年

10 月 17 日 23 时 59 分 59 秒在平凉市公共交易资源中心网站“甘肃省

阳光采购招标平台”发出邀请，投标供应商登录政府采购限额以下项

目阳光交易系统（http://101.37.128.53）注册成功后方可登录系统

进行网上邀请报名，邀请通过成功后方可免费下载招标文件。

2.资格证明文件上传时间：2024 年 10 月 17 日 00 时 00 分 00 秒至

2024 年 10 月 17 日 23 时 59 分 59 秒。

3.竞价时间：2024 年 10 月 18 日 00 时 00 分 00 秒至 2024 年 10 月

18 日 23 时 59 分 59 秒。

4.本次竞价各投标人仅限一轮报价，未按要求上传资格证明文件

或内容不全者视为无效报价。

六、结果公示

1.采购人将按照网上竞价结果，认可系统评定低价优先的原则确

定成交人，同时发布成交公示。

2.通过竞价成交的供应商，请将与网络上传内容一致的资格证明

文件及响应文件纸质版于成交公示结束前送至甘肃逸翔项目管理咨询

有限公司（甘肃省平凉市静宁县城关北二环中路鸿福家园 25 号商铺），

逾期未送达者视为自动放弃，成交结果无效。

七、联系方式

采 购 人：静宁县红寺镇人民政府



地 址：静宁县红寺镇

联 系 人：王永和

代 理 机 构：甘肃逸翔项目管理咨询有限公司

地 址：甘肃省平凉市静宁县城关北二环中路鸿福家园 25

号商铺

联 系 人：靳小燕

联 系 电 话：15352332655


